
 
 
 
 
 
 
 

Poz. 671 
 
 

UCHWAŁA NR 17/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

STUDIA AMERYKANISTYCZNE (AMERICAN STUDIES),  
GOSPODARKA PRZESTRZENNA, STUDIA REGIONALNE I LOKALNE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przedmiotu realizującego efekty uczenia się związane z 
przygotowaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, 

w tym prawa autorskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały URK nr 14 Rada 
Dydaktyczna Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada dydaktyczna określa przedmioty na kierunkach studia regionalne i 
lokalne II stopnia oraz studia amerykanistyczne (American Studies) I i II stopnia, które 
zawierają efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje 
społeczne związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z 
poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego. 

2.   Lista przedmiotów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: 
S. Kuźma-Markowska 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 
do uchwały nr 17 rady dydaktycznej dla kierunków studiów studia amerykanistyczne 

(American Studies), gospodarka przestrzenna, studia regionalne i lokalne z dnia 9 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia przedmiotu realizującego efekty uczenia się związane z 

przygotowaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa 
autorskiego 

Przedmioty realizujące efekty uczenia się związane z przygotowaniem prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa 
autorskiego: 

1. Studia regionalne i lokalne, II stopnia: Metodyka badań naukowych 
2. Studia amerykanistyczne (American Studies) I stopnia: Pisanie akademickie I 
3. Studia amerykanistyczne (American Studies), II stopnia: Pisanie akademickie B2+ 


